Estado do Perá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

rUNDO MUNICIPAI DE SAUDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAIJDE, no uso de suas atribuições que

ihe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o aÍÍ.26 da Lei n' 8.666193, e
considerando o que consta do processo administrativo que tratâ da contratação da empresa DOUGLAS DA
CONCEIÇÀO DE OLIVEIRA, vem I(ATIFICAR a declaração de inexigibilidade de licitaçâo para a contratação da

referida empresa, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

ITUBA - PA, 28 de Fevereiro de 2019

IAMAX STOD]O
SECRETARIO

ROD. TRASAVAZONICA C/ 1O'RUA ANEXO ÀO GINASIO -#úl

		2019-04-22T15:06:09-0300
	IAMAX PRADO CUSTODIO:74293095268